
HARGA TARIKH & MASA TEMPOH MASA TARIKH & MASA

BIL. NO. TAJUK KERJA DOKUMEN LAWATAN JUALAN SEBUTHARGA

SEBUTHARGA (KELAYAKAN KONTRAKTOR) SEBUTHARGA TAPAK & TAKLIMAT DOKUMEN DITUTUPSEBUTHARGA

1 Q/165/2018 CADANGAN KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH DAN MENURAP SEMULA JALAN 11.12.2018 11.12.2018 18.12.2018

SERTA KERJA YANG BERKAITAN DI TAMAN SENTOSA, MANTIN, RM30.00 (Selasa) hingga (Selasa)

NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS (9.30 pagi) 17.12.2018 (sebelum 12.00t/hari)

* PEMILIK/PENAMA  yang SAH SAHAJA dibenarkan menyertai lawatan tapak tersebut.

* HANYA KONTRAKTOR YANG MEMENUHI SYARAT SEBUTHARGA SAHAJA DIBENARKAN MENYERTAI LAWATAN TAPAK & TAKLIMAT SEBUTHARGA

* HANYA KONTRAKTOR YANG MENYERTAI LAWATAN TAPAK & TAKLIMAT SEBUTHARGA SAHAJA DIBENARKAN MEMBELI DOKUMEN SEBUTHARGA.

* Semasa proses lawatan tapak, taklimat dan pembelian dokumen sebutharga, sila bawa bersama-sama perkara berikut :-

- Sijil ASAL CIDB & Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) & Taraf BUMIPUTERA

- Sijil Pendaftaran Kontraktor MPN Tahun 2018-2019

- Cop Syarikat  (diwajibkan semasa pembelian dokumen)

* Syarikat yang berdaftar dengan Jabatan Kastam Diraja Malaysia hendaklah mengemukakan salinan pendaftaran dan mengambilkira kadar 

Cukai Barang dan Perkhidmatan (CBP/GST)

* Bagi tujuan lawatan tapak & taklimat sebutharga, kontraktor dikehendaki berkumpul di JAB. KEJURUTERAAN, MPN pada tarikh dan jam yang ditetapkan di atas.

* Dokumen sebutharga yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam peti sebutharga di Jab. Khidmat Pengurusan, Tingkat 2,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan, Majlis Perbandaran Nilai pada/sebelum tarikh dan masa tutup yang ditetapkan seperti diatas.

      Tarikh : 03 Disember 2018

IKLAN SEBUTHARGA

JABATAN KEJURUTERAAN
MAJLIS PERBANDARAN NILAI

KONTRAKTOR AWAM - GRED G1 bertaraf BUMIPUTERA

CIDB  (Kategori - CE  :  Pengkhususan - CE01 dan/atau CE21) 

CIDB  (Sijil Perolehan Kerja Kerajaan - SPKK)

berdaftar di Daerah Seremban & Majlis Perbandaran Nilai bagi Tahun 2018-2019

KENYATAAN SEBUTHARGA

Pengarah,

Jabatan Kejuruteraan, MPN


